[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование городское поселение Приобье

	Октябрьского муниципального района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	«

	»

	20
	22
	г.

	№

	п.г.т. Приобье

О внесении изменений в решение
Совета депутатов городского поселения
от 27.03.2014 №8
В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.04.2022 № 608 «О внесении изменений в Положение о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», руководствуясь Уставом городского поселения Приобье, Совет депутатов городского поселения Приобье решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов городского поселения Приобье от 27.03.2014 №8 «Об утверждении муниципальной адресной программы «Развитие застроенных территорий в п.г.т. Приобье на 2014-2024 годы»:
1.1. Абзац 6 раздела 2 изложить в новой редакции:
«Многоквартирный дом - здание, соответствующее признакам, установленным частью 6 статьи 15 Жилищного кодекса Российской Федерации.».

2. Настоящее решение обнародовать путём его размещения на информационном стенде в здании администрации городского поселения Приобье, в помещении библиотеки МБУ «КИЦ «КреДо», а также разместить на официальном сайте администрации муниципального образования городское поселение Приобье в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу городского поселения Приобье
Председатель Совета депутатов

                      Глава
городского поселения Приобье                                         городского поселения Приобье

____________     Е.И.Соломаха

 _____________ Е.Ю.Ермаков